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1 1(1) Edvin Rylèn 12,350 12,300 12,500 13,583 13,600 13,200 77,533
MS

2 4(1) Abdul Rahman Mohammed 12,650 12,475 12,000 13,333 13,366 12,750 76,574
MS

3 23(1) Linus Rudman 12,800 11,975 12,250 13,533 12,600 11,750 74,908
HG

4 2(1) Hannes Värendh 11,850 12,250 11,900 13,300 12,366 13,100 74,766
MS

5 6(1) David R. Knezevic 13,300 11,850 12,550 11,366 12,633 12,350 74,049
GTF

6 7(1) Lex Luiro 12,750 11,500 11,450 13,616 12,466 12,150 73,932
AIS

7 30(1) Eskil Thor 12,800 11,475 11,950 13,150 12,000 12,500 73,875
HG

8 3(1) Theo Holmgren 12,100 12,300 11,800 12,116 12,500 12,650 73,466
MS

9 5(1) Ismail Rustmali 13,000 12,250 11,050 13,516 11,500 12,100 73,416
GTF

10 24(1) Love Lykvist 11,900 10,725 11,600 13,583 12,166 12,250 72,224
HG

11 20(1) Alexander Benyammine 11,950 11,025 12,100 12,166 12,600 12,200 72,041
BG

12 19(1) Rasmus Larsson 12,400 11,350 11,500 12,433 11,433 11,700 70,816
Luleå

13 25(1) Max Melnyk 12,400 10,975 10,900 12,466 11,533 12,400 70,674
HG

14 13(1) Mattis Alfredsson 12,000 10,900 10,450 13,583 11,466 11,850 70,249
HFG

15 14(1) Melvin Lecander 12,400 11,400 9,400 13,466 11,733 11,800 70,199
HFG

16 28(1) Birger Thor 12,000 11,475 9,950 12,700 11,033 12,150 69,308
HG

17 8(1) Elias Klebom 12,200 11,150 11,400 12,016 10,766 11,450 68,982
AIS

18 12(1) Casper Örn 11,850 10,175 9,500 12,716 11,433 12,450 68,124
HFG

19 27(1) Andre Islas 12,150 8,900 11,250 12,416 11,333 12,050 68,099
HG

20 29(1) Dexter Edström-Sveen 11,450 9,700 10,550 11,933 10,500 12,100 66,233
HG
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21 26(1) Gabriel Öhrner 11,300 10,275 9,100 12,266 11,100 11,650 65,691
HG

22 22(1) Viggo Ehrencrona 12,100 9,875 10,700 12,299 10,166 10,500 65,640
Hindås

23 10(1) Wilmer Nilsson 12,400 11,275 8,650 12,366 9,700 11,100 65,491
HFG

24 11(1) David Coliander 12,000 10,225 8,050 12,583 10,800 11,550 65,208
HFG

25 15(1) Kasper Eliasson 11,650 10,575 7,400 12,600 10,666 11,200 64,091
HFG

26 9(1) Johan Svensson 10,200 10,025 9,100 12,383 10,266 10,650 62,624
AIS

27 17(1) Nils Bengtsson 10,600 8,825 9,500 12,416 9,966 11,050 62,357
HFG

28 18(1) Alfons Eliasson 10,300 10,075 7,800 12,216 9,600 10,750 60,741
HFG

29 21(1) Oliver Hällerö 8,950 9,650 8,250 10,916 10,100 10,800 58,666
Hindås

30 16(1) Eskil Abrahamsson 11,050 8,000 7,650 12,149 9,233 9,550 57,632
HFG



1 6(1) David R. Knezevic 4,10 9,200 13,300
GTF

2 5(1) Ismail Rustmali 4,00 9,000 13,000
GTF

3 23(1) Linus Rudman 4,10 8,700 12,800
HG

3 30(1) Eskil Thor 4,10 8,700 12,800
HG

5 7(1) Lex Luiro 3,60 9,150 12,750
AIS

6 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,60 9,050 12,650
MS

7 10(1) Wilmer Nilsson 3,60 8,800 12,400
HFG

7 14(1) Melvin Lecander 4,00 8,400 12,400
HFG

7 19(1) Rasmus Larsson 4,10 8,300 12,400
Luleå

7 25(1) Max Melnyk 3,10 9,300 12,400
HG

11 1(1) Edvin Rylèn 3,10 9,250 12,350
MS

12 8(1) Elias Klebom 3,60 8,600 12,200
AIS

13 27(1) Andre Islas 3,00 9,150 12,150
HG

14 3(1) Theo Holmgren 3,10 9,000 12,100
MS

14 22(1) Viggo Ehrencrona 4,10 8,000 12,100
Hindås

16 11(1) David Coliander 3,60 8,400 12,000
HFG

16 13(1) Mattis Alfredsson 3,60 8,400 12,000
HFG

16 28(1) Birger Thor 3,10 8,900 12,000
HG

19 20(1) Alexander Benyammine 3,00 8,950 11,950
BG

20 24(1) Love Lykvist 3,60 8,300 11,900
HG
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21 2(1) Hannes Värendh 3,10 8,750 11,850
MS

21 12(1) Casper Örn 3,60 8,250 11,850
HFG

23 15(1) Kasper Eliasson 3,10 8,550 11,650
HFG

24 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,00 8,450 11,450
HG

25 26(1) Gabriel Öhrner 3,10 8,200 11,300
HG

26 16(1) Eskil Abrahamsson 3,10 7,950 11,050
HFG

27 17(1) Nils Bengtsson 2,50 8,100 10,600
HFG

28 18(1) Alfons Eliasson 2,50 7,800 10,300
HFG

29 9(1) Johan Svensson 2,60 7,600 10,200
AIS

30 21(1) Oliver Hällerö 2,10 6,850 8,950
Hindås
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1 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,30 9,150 12,450
MS 3,00 9,500 12,500 12,475

2 1(1) Edvin Rylèn 3,20 9,200 12,400
MS 3,00 9,200 12,200 12,300

2 3(1) Theo Holmgren 3,00 9,350 12,350
MS 3,20 9,050 12,250 12,300

4 2(1) Hannes Värendh 3,20 9,400 12,600
MS 3,00 8,900 11,900 12,250

4 5(1) Ismail Rustmali 3,30 9,300 12,600
GTF 3,00 8,900 11,900 12,250

6 23(1) Linus Rudman 3,30 9,300 12,600
HG 3,00 8,350 11,350 11,975

7 6(1) David R. Knezevic 3,30 9,000 12,300
GTF 3,00 8,400 11,400 11,850

8 7(1) Lex Luiro 3,20 8,500 11,700
AIS 3,00 8,300 11,300 11,500

9 28(1) Birger Thor 3,20 8,400 11,600
HG 3,00 8,350 11,350 11,475

9 30(1) Eskil Thor 3,00 9,100 12,100
HG 3,00 7,850 10,850 11,475

11 14(1) Melvin Lecander 3,20 8,250 11,450
HFG 3,50 7,850 11,350 11,400

12 19(1) Rasmus Larsson 3,30 8,550 11,850
Luleå 3,00 7,850 10,850 11,350

13 10(1) Wilmer Nilsson 3,20 8,300 11,500
HFG 3,00 8,050 11,050 11,275

14 8(1) Elias Klebom 3,20 8,700 11,900
AIS 3,00 7,400 10,400 11,150

15 20(1) Alexander Benyammine 3,20 8,200 11,400
BG 3,00 7,650 10,650 11,025

16 25(1) Max Melnyk 3,20 8,300 11,500
HG 3,00 7,450 10,450 10,975

17 13(1) Mattis Alfredsson 3,20 8,100 11,300
HFG 3,50 7,000 10,500 10,900

18 24(1) Love Lykvist 3,30 9,050 12,350
HG 3,00 6,100 9,100 10,725

19 15(1) Kasper Eliasson 3,20 7,500 10,700
HFG 3,00 7,450 10,450 10,575

20 26(1) Gabriel Öhrner 3,20 7,700 10,900
HG 3,00 6,650 9,650 10,275
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21 11(1) David Coliander 3,20 8,600 11,800
HFG 3,00 5,650 8,650 10,225

22 12(1) Casper Örn 3,00 8,200 11,200
HFG 3,00 6,150 9,150 10,175

23 18(1) Alfons Eliasson 3,00 7,350 10,350
HFG 2,50 7,300 9,800 10,075

24 9(1) Johan Svensson 3,20 7,100 10,300
AIS 3,00 6,750 9,750 10,025

25 22(1) Viggo Ehrencrona 3,20 8,200 11,400
Hindås 3,00 5,350 8,350 9,875

26 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,20 8,050 11,250
HG 3,00 5,150 8,150 9,700

27 21(1) Oliver Hällerö 3,20 7,250 10,450
Hindås 3,00 5,850 8,850 9,650

28 27(1) Andre Islas 3,00 7,500 10,500
HG 3,00 4,300 7,300 8,900

29 17(1) Nils Bengtsson 3,20 7,000 10,200
HFG 3,00 4,450 7,450 8,825

30 16(1) Eskil Abrahamsson 3,00 6,900 9,900
HFG 6,100 6,100 8,000
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1 6(1) David R. Knezevic 4,10 8,450 12,550
GTF

2 1(1) Edvin Rylèn 4,10 8,400 12,500
MS

3 23(1) Linus Rudman 3,60 8,650 12,250
HG

4 20(1) Alexander Benyammine 3,50 8,600 12,100
BG

5 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,50 8,500 12,000
MS

6 30(1) Eskil Thor 3,50 8,450 11,950
HG

7 2(1) Hannes Värendh 3,50 8,400 11,900
MS

8 3(1) Theo Holmgren 3,60 8,200 11,800
MS

9 24(1) Love Lykvist 3,60 8,000 11,600
HG

10 19(1) Rasmus Larsson 3,10 8,400 11,500
Luleå

11 7(1) Lex Luiro 4,10 7,350 11,450
AIS

12 8(1) Elias Klebom 4,10 7,300 11,400
AIS

13 27(1) Andre Islas 3,10 8,150 11,250
HG

14 5(1) Ismail Rustmali 3,60 7,450 11,050
GTF

15 25(1) Max Melnyk 3,10 7,800 10,900
HG

16 22(1) Viggo Ehrencrona 3,00 7,700 10,700
Hindås

17 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,10 7,450 10,550
HG

18 13(1) Mattis Alfredsson 3,10 7,350 10,450
HFG

19 28(1) Birger Thor 3,00 6,950 9,950
HG

20 12(1) Casper Örn 2,60 6,900 9,500
HFG
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20 17(1) Nils Bengtsson 2,60 6,900 9,500
HFG

22 14(1) Melvin Lecander 2,10 7,300 9,400
HFG

23 9(1) Johan Svensson 3,60 5,500 9,100
AIS

23 26(1) Gabriel Öhrner 3,00 6,100 9,100
HG

25 10(1) Wilmer Nilsson 2,60 6,050 8,650
HFG

26 21(1) Oliver Hällerö 2,70 5,550 8,250
Hindås

27 11(1) David Coliander 2,60 5,450 8,050
HFG

28 18(1) Alfons Eliasson 2,50 5,300 7,800
HFG

29 16(1) Eskil Abrahamsson 2,60 5,050 7,650
HFG

30 15(1) Kasper Eliasson 2,50 4,900 7,400
HFG
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1 7(1) Lex Luiro 5,00 9,600 14,600
AIS 3,00 9,633 12,633 13,616

2 1(1) Edvin Rylèn 5,00 9,633 14,633
MS 3,00 9,533 12,533 13,583

2 13(1) Mattis Alfredsson 5,00 9,566 14,566
HFG 3,00 9,600 12,600 13,583

2 24(1) Love Lykvist 5,00 9,466 14,466
HG 3,00 9,700 12,700 13,583

5 23(1) Linus Rudman 5,00 9,400 14,400
HG 3,00 9,666 12,666 13,533

6 5(1) Ismail Rustmali 5,00 9,433 14,433
GTF 3,00 9,600 12,600 13,516

7 14(1) Melvin Lecander 5,00 9,366 14,366
HFG 3,00 9,566 12,566 13,466

8 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,00 9,633 12,633
MS 5,00 9,033 14,033 13,333

9 2(1) Hannes Värendh 3,00 9,500 12,500
MS 5,00 9,100 14,100 13,300

10 30(1) Eskil Thor 5,00 9,300 14,300
HG 3,00 9,500 0,50 12,000 13,150

11 12(1) Casper Örn 3,00 9,700 12,700
HFG 3,00 9,733 12,733 12,716

12 28(1) Birger Thor 3,00 9,700 12,700
HG 3,00 9,700 12,700 12,700

13 15(1) Kasper Eliasson 3,00 9,600 12,600
HFG 3,00 9,600 12,600 12,600

14 11(1) David Coliander 3,00 9,566 12,566
HFG 3,00 9,600 12,600 12,583

15 25(1) Max Melnyk 3,00 9,533 12,533
HG 3,00 9,400 12,400 12,466

16 19(1) Rasmus Larsson 3,20 9,366 12,566
Luleå 3,00 9,300 12,300 12,433

17 17(1) Nils Bengtsson 3,00 9,666 12,666
HFG 3,00 9,166 12,166 12,416

17 27(1) Andre Islas 3,00 9,533 12,533
HG 3,00 9,300 12,300 12,416

19 9(1) Johan Svensson 3,00 9,666 12,666
AIS 3,00 9,100 12,100 12,383

20 10(1) Wilmer Nilsson 3,00 9,466 12,466
HFG 3,00 9,266 12,266 12,366
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21 22(1) Viggo Ehrencrona 3,00 9,266 12,266
Hindås 3,00 9,333 12,333 12,299

22 26(1) Gabriel Öhrner 3,00 9,400 12,400
HG 3,00 9,133 12,133 12,266

23 18(1) Alfons Eliasson 3,00 9,466 12,466
HFG 3,00 8,966 11,966 12,216

24 20(1) Alexander Benyammine 3,00 9,333 12,333
BG 3,00 9,000 12,000 12,166

25 16(1) Eskil Abrahamsson 3,00 9,566 12,566
HFG 3,00 9,033 0,30 11,733 12,149

26 3(1) Theo Holmgren 3,00 8,966 11,966
MS 3,00 9,266 12,266 12,116

27 8(1) Elias Klebom 3,00 8,800 11,800
AIS 3,00 9,233 12,233 12,016

28 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,00 9,500 12,500
HG 3,00 8,366 11,366 11,933

29 6(1) David R. Knezevic 3,00 8,466 11,466
GTF 3,00 8,266 11,266 11,366

30 21(1) Oliver Hällerö 3,00 7,966 10,966
Hindås 3,00 7,866 10,866 10,916
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1 1(1) Edvin Rylèn 4,10 9,500 13,600
MS

2 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,60 9,766 13,366
MS

3 6(1) David R. Knezevic 3,10 9,533 12,633
GTF

4 20(1) Alexander Benyammine 3,10 9,500 12,600
BG

4 23(1) Linus Rudman 3,60 9,000 12,600
HG

6 3(1) Theo Holmgren 3,50 9,000 12,500
MS

7 7(1) Lex Luiro 3,50 8,966 12,466
AIS

8 2(1) Hannes Värendh 3,10 9,266 12,366
MS

9 24(1) Love Lykvist 3,10 9,066 12,166
HG

10 30(1) Eskil Thor 3,60 8,400 12,000
HG

11 14(1) Melvin Lecander 3,10 8,633 11,733
HFG

12 25(1) Max Melnyk 3,10 8,433 11,533
HG

13 5(1) Ismail Rustmali 3,00 8,500 11,500
GTF

14 13(1) Mattis Alfredsson 3,10 8,366 11,466
HFG

15 12(1) Casper Örn 3,00 8,433 11,433
HFG

15 19(1) Rasmus Larsson 3,60 7,833 11,433
Luleå

17 27(1) Andre Islas 3,10 8,233 11,333
HG

18 26(1) Gabriel Öhrner 3,00 8,100 11,100
HG

19 28(1) Birger Thor 3,10 7,933 11,033
HG

20 11(1) David Coliander 3,10 7,700 10,800
HFG
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21 8(1) Elias Klebom 3,00 7,766 10,766
AIS

22 15(1) Kasper Eliasson 3,10 7,566 10,666
HFG

23 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,00 7,500 10,500
HG

24 9(1) Johan Svensson 3,00 7,266 10,266
AIS

25 22(1) Viggo Ehrencrona 3,10 7,066 10,166
Hindås

26 21(1) Oliver Hällerö 3,00 7,100 10,100
Hindås

27 17(1) Nils Bengtsson 3,00 6,966 9,966
HFG

28 10(1) Wilmer Nilsson 3,00 6,700 9,700
HFG

29 18(1) Alfons Eliasson 3,10 6,500 9,600
HFG

30 16(1) Eskil Abrahamsson 2,60 6,633 9,233
HFG
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1 1(1) Edvin Rylèn 3,60 9,600 13,200
MS

2 2(1) Hannes Värendh 3,60 9,500 13,100
MS

3 4(1) Abdul Rahman Mohammed 3,10 9,650 12,750
MS

4 3(1) Theo Holmgren 3,10 9,550 12,650
MS

5 30(1) Eskil Thor 3,60 8,900 12,500
HG

6 12(1) Casper Örn 3,10 9,350 12,450
HFG

7 25(1) Max Melnyk 3,10 9,300 12,400
HG

8 6(1) David R. Knezevic 3,00 9,350 12,350
GTF

9 24(1) Love Lykvist 3,60 8,650 12,250
HG

10 20(1) Alexander Benyammine 3,60 8,600 12,200
BG

11 7(1) Lex Luiro 3,00 9,150 12,150
AIS

11 28(1) Birger Thor 3,10 9,050 12,150
HG

13 5(1) Ismail Rustmali 3,10 9,000 12,100
GTF

13 29(1) Dexter Edström-Sveen 3,10 9,000 12,100
HG

15 27(1) Andre Islas 3,10 8,950 12,050
HG

16 13(1) Mattis Alfredsson 3,10 8,750 11,850
HFG

17 14(1) Melvin Lecander 3,10 8,700 11,800
HFG

18 23(1) Linus Rudman 3,00 8,750 11,750
HG

19 19(1) Rasmus Larsson 3,10 8,600 11,700
Luleå

20 26(1) Gabriel Öhrner 3,10 8,550 11,650
HG
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21 11(1) David Coliander 3,10 8,450 11,550
HFG

22 8(1) Elias Klebom 3,10 8,350 11,450
AIS

23 15(1) Kasper Eliasson 3,10 8,100 11,200
HFG

24 10(1) Wilmer Nilsson 3,10 8,000 11,100
HFG

25 17(1) Nils Bengtsson 3,10 7,950 11,050
HFG

26 21(1) Oliver Hällerö 3,00 7,800 10,800
Hindås

27 18(1) Alfons Eliasson 3,00 7,750 10,750
HFG

28 9(1) Johan Svensson 3,10 7,550 10,650
AIS

29 22(1) Viggo Ehrencrona 3,10 7,400 10,500
Hindås

30 16(1) Eskil Abrahamsson 3,10 6,450 9,550
HFG
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1 32(1) Leo Morais Ohlsson 11,000 11,525 9,550 12,550 10,166 11,150 65,941
GTF

2 31(1) Nils Bergmark 10,250 8,350 8,500 11,316 9,700 10,300 58,416
HG



1 32(1) Leo Morais Ohlsson 2,60 8,400 11,000
GTF

2 31(1) Nils Bergmark 2,50 7,750 10,250
HG
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1 32(1) Leo Morais Ohlsson 3,20 8,450 11,650
GTF 3,00 8,400 11,400 11,525

2 31(1) Nils Bergmark 3,20 7,400 10,600
HG 6,100 6,100 8,350
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1 32(1) Leo Morais Ohlsson 3,00 6,550 9,550
GTF

2 31(1) Nils Bergmark 3,10 5,400 8,500
HG
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1 32(1) Leo Morais Ohlsson 3,00 9,600 12,600
GTF 3,00 9,500 12,500 12,550

2 31(1) Nils Bergmark 3,00 8,366 11,366
HG 3,00 8,266 11,266 11,316

Svenska Cupen 2016

Grenresultat Pokal Ettan

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Hopp

sporteventsystems.se Skapad: 2016-10-08 18:32:41 Sida 20 / 71



1 32(1) Leo Morais Ohlsson 3,00 7,166 10,166
GTF

2 31(1) Nils Bergmark 3,00 6,700 9,700
HG
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1 32(1) Leo Morais Ohlsson 3,00 8,150 11,150
GTF

2 31(1) Nils Bergmark 3,00 7,300 10,300
HG
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Resultat Tvåan

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 53(1) Jonathan Smith 13,600 12,375 12,300 14,433 11,733 13,450 77,891
GBT

2 50(1) Marcus Göransson 13,450 11,475 12,000 13,799 11,966 13,450 76,140
Gymnos

3 64(1) Calle Holm 12,950 11,750 12,150 13,700 12,266 12,850 75,666
KFUM

4 54(1) Isak Simsek 13,750 12,150 11,600 14,283 12,066 11,700 75,549
BG

5 61(1) Lukas Norin 12,900 11,525 11,850 13,266 12,933 11,600 74,074
HG

6 45(1) Viggo Altarac 11,600 11,225 12,650 13,600 12,133 12,700 73,908
MS

7 52(1) Cristopher Juhlin 12,300 10,975 12,300 13,349 11,500 12,700 73,124
GBT

8 69(1) Ian Islas 12,150 12,175 10,800 13,383 11,866 12,300 72,674
HG

9 57(1) Joar Adolfsson 11,900 12,450 12,150 12,499 11,066 11,950 72,015
BG

10 44(1) Yury Evseev 12,650 11,050 11,150 13,699 12,233 11,050 71,832
Luleå

11 60(1) Osian Carlen 11,400 11,475 11,250 13,233 12,400 11,950 71,708
HG

12 68(1) Oliver Lewandovski 12,000 12,850 10,650 13,316 10,366 12,500 71,682
HG

13 55(1) William Sutrowitz 11,850 11,100 11,900 12,083 11,566 11,650 70,149
BG

14 62(1) Hugo Woxblom 11,900 10,400 10,400 12,133 12,133 11,800 68,766
HG

15 43(1) Benjmin Myrestam 10,900 10,350 11,500 13,250 10,766 11,600 68,366
Luleå

16 47(1) Isaiah Stening 11,500 9,750 9,100 13,516 10,466 10,750 65,082
HFG

17 66(1) Albin Esteve Gordon 11,250 9,050 9,200 12,316 10,800 12,000 64,616
KFUM

18 42(1) Olof Antti 9,000 10,375 10,300 13,116 9,533 11,150 63,474
Luleå

19 65(1) Dante Dahlén 10,100 10,800 8,300 12,550 9,866 11,100 62,716
KFUM

20 46(1) Jonatan Östbye 9,850 10,225 9,850 12,499 8,800 11,200 62,424
AIS
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21 56(1) Luca Ferarro 9,500 10,750 8,800 12,016 9,733 11,000 61,799
BG

22 48(1) Hannes Arildsson 11,300 9,250 7,850 13,500 8,266 10,100 60,266
HFG

23 49(1) Oliver Ögren 8,100 8,075 8,950 12,266 7,566 10,350 55,307
HFG

24 59(1) Hugo Ehinger 11,450 13,583 11,400 11,550 47,983
HG

25 63(1) Carl Bergmark 13,516 12,400 12,300 38,216
HG



1 54(1) Isak Simsek 4,50 9,250 13,750
BG

2 53(1) Jonathan Smith 4,50 9,100 13,600
GBT

3 50(1) Marcus Göransson 4,50 8,950 13,450
Gymnos

4 64(1) Calle Holm 3,90 9,050 12,950
KFUM

5 61(1) Lukas Norin 4,00 8,900 12,900
HG

6 44(1) Yury Evseev 4,00 8,650 12,650
Luleå

7 52(1) Cristopher Juhlin 4,10 8,200 12,300
GBT

8 69(1) Ian Islas 3,50 8,650 12,150
HG

9 68(1) Oliver Lewandovski 3,10 8,900 12,000
HG

10 57(1) Joar Adolfsson 3,00 8,900 11,900
BG

10 62(1) Hugo Woxblom 3,50 8,400 11,900
HG

12 55(1) William Sutrowitz 3,00 8,850 11,850
BG

13 45(1) Viggo Altarac 3,10 8,500 11,600
MS

14 47(1) Isaiah Stening 3,60 7,900 11,500
HFG

15 59(1) Hugo Ehinger 3,00 8,450 11,450
HG

16 60(1) Osian Carlen 3,00 8,400 11,400
HG

17 48(1) Hannes Arildsson 3,50 7,800 11,300
HFG

18 66(1) Albin Esteve Gordon 3,50 7,750 11,250
KFUM

19 43(1) Benjmin Myrestam 3,00 7,900 10,900
Luleå

20 65(1) Dante Dahlén 2,80 7,300 10,100
KFUM
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21 46(1) Jonatan Östbye 2,00 7,850 9,850
AIS

22 56(1) Luca Ferarro 2,00 7,500 9,500
BG

23 42(1) Olof Antti 1,50 7,500 9,000
Luleå

24 49(1) Oliver Ögren 1,50 6,600 8,100
HFG

25 63(1) Carl Bergmark
HG
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1 68(1) Oliver Lewandovski 3,70 9,000 12,700
HG 3,50 9,500 13,000 12,850

2 57(1) Joar Adolfsson 3,60 8,800 12,400
BG 3,00 9,500 12,500 12,450

3 53(1) Jonathan Smith 3,50 9,150 12,650
GBT 3,50 8,600 12,100 12,375

4 69(1) Ian Islas 3,30 8,400 11,700
HG 3,50 9,150 12,650 12,175

5 54(1) Isak Simsek 3,50 8,900 12,400
BG 4,00 7,900 11,900 12,150

6 64(1) Calle Holm 3,30 8,400 11,700
KFUM 3,50 8,300 11,800 11,750

7 61(1) Lukas Norin 3,70 8,250 11,950
HG 3,50 7,600 11,100 11,525

8 50(1) Marcus Göransson 3,30 8,450 11,750
Gymnos 3,00 8,200 11,200 11,475

8 60(1) Osian Carlen 3,30 8,300 11,600
HG 3,50 7,850 11,350 11,475

10 45(1) Viggo Altarac 3,40 6,900 10,300
MS 3,00 9,150 12,150 11,225

11 55(1) William Sutrowitz 2,70 8,250 10,950
BG 3,00 8,250 11,250 11,100

12 44(1) Yury Evseev 3,40 7,050 10,450
Luleå 3,00 8,650 11,650 11,050

13 52(1) Cristopher Juhlin 3,00 8,250 11,250
GBT 3,00 7,700 10,700 10,975

14 65(1) Dante Dahlén 3,20 7,850 11,050
KFUM 3,00 7,550 10,550 10,800

15 56(1) Luca Ferarro 2,70 7,700 10,400
BG 2,50 8,600 11,100 10,750

16 62(1) Hugo Woxblom 3,30 7,150 10,450
HG 3,50 6,850 10,350 10,400

17 42(1) Olof Antti 2,70 7,000 9,700
Luleå 3,00 8,050 11,050 10,375

18 43(1) Benjmin Myrestam 3,30 7,100 10,400
Luleå 3,00 7,300 10,300 10,350

19 46(1) Jonatan Östbye 3,20 7,200 10,400
AIS 3,00 7,050 10,050 10,225

20 47(1) Isaiah Stening 2,50 7,000 9,500
HFG 3,50 6,500 10,000 9,750
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21 48(1) Hannes Arildsson 2,50 6,800 9,300
HFG 3,00 6,200 9,200 9,250

22 66(1) Albin Esteve Gordon 2,50 7,000 9,500
KFUM 1,50 7,100 8,600 9,050

23 49(1) Oliver Ögren 2,00 5,950 7,950
HFG 2,00 6,200 8,200 8,075

24 59(1) Hugo Ehinger
HG

24 63(1) Carl Bergmark
HG
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1 45(1) Viggo Altarac 3,60 9,050 12,650
MS

2 52(1) Cristopher Juhlin 3,60 8,700 12,300
GBT

2 53(1) Jonathan Smith 3,50 8,800 12,300
GBT

4 57(1) Joar Adolfsson 3,00 9,150 12,150
BG

4 64(1) Calle Holm 3,00 9,150 12,150
KFUM

6 50(1) Marcus Göransson 3,10 8,900 12,000
Gymnos

7 55(1) William Sutrowitz 3,50 8,400 11,900
BG

8 61(1) Lukas Norin 3,10 8,750 11,850
HG

9 54(1) Isak Simsek 3,50 8,100 11,600
BG

10 43(1) Benjmin Myrestam 2,70 8,800 11,500
Luleå

11 60(1) Osian Carlen 3,00 8,250 11,250
HG

12 44(1) Yury Evseev 2,70 8,450 11,150
Luleå

13 69(1) Ian Islas 2,70 8,100 10,800
HG

14 68(1) Oliver Lewandovski 2,70 7,950 10,650
HG

15 62(1) Hugo Woxblom 2,20 8,200 10,400
HG

16 42(1) Olof Antti 2,20 8,100 10,300
Luleå

17 46(1) Jonatan Östbye 2,80 7,050 9,850
AIS

18 66(1) Albin Esteve Gordon 2,50 6,700 9,200
KFUM

19 47(1) Isaiah Stening 2,30 6,800 9,100
HFG

20 49(1) Oliver Ögren 2,20 6,750 8,950
HFG
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21 56(1) Luca Ferarro 2,20 6,600 8,800
BG

22 65(1) Dante Dahlén 2,50 5,800 8,300
KFUM

23 48(1) Hannes Arildsson 1,50 6,350 7,850
HFG

24 59(1) Hugo Ehinger
HG

24 63(1) Carl Bergmark
HG
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1 53(1) Jonathan Smith 5,00 9,500 14,500
GBT 5,00 9,366 14,366 14,433

2 54(1) Isak Simsek 5,00 9,700 14,700
BG 4,50 9,366 13,866 14,283

3 50(1) Marcus Göransson 5,00 9,533 14,533
Gymnos 4,50 8,566 13,066 13,799

4 64(1) Calle Holm 5,00 9,700 14,700
KFUM 3,00 9,700 12,700 13,700

5 44(1) Yury Evseev 5,00 8,233 13,233
Luleå 4,50 9,666 14,166 13,699

6 45(1) Viggo Altarac 3,00 9,700 12,700
MS 5,00 9,500 14,500 13,600

7 59(1) Hugo Ehinger 5,00 9,600 14,600
HG 3,00 9,566 12,566 13,583

8 47(1) Isaiah Stening 3,00 9,566 12,566
HFG 5,00 9,466 14,466 13,516

8 63(1) Carl Bergmark 5,00 9,366 14,366
HG 3,00 9,666 12,666 13,516

10 48(1) Hannes Arildsson 3,00 9,500 12,500
HFG 5,00 9,500 14,500 13,500

11 69(1) Ian Islas 5,00 9,400 14,400
HG 3,00 9,366 12,366 13,383

12 52(1) Cristopher Juhlin 3,50 9,466 12,966
GBT 4,50 9,233 13,733 13,349

13 68(1) Oliver Lewandovski 5,00 9,200 14,200
HG 3,00 9,433 12,433 13,316

14 61(1) Lukas Norin 5,00 8,966 13,966
HG 3,00 9,566 12,566 13,266

15 43(1) Benjmin Myrestam 3,50 9,400 12,900
Luleå 4,50 9,100 13,600 13,250

16 60(1) Osian Carlen 5,00 9,100 14,100
HG 3,00 9,366 12,366 13,233

17 42(1) Olof Antti 3,50 8,966 12,466
Luleå 4,50 9,266 13,766 13,116

18 65(1) Dante Dahlén 3,20 9,100 12,300
KFUM 3,50 9,300 12,800 12,550

19 46(1) Jonatan Östbye 3,00 9,333 12,333
AIS 3,50 9,166 12,666 12,499

19 57(1) Joar Adolfsson 3,00 9,533 12,533
BG 3,00 9,466 12,466 12,499
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21 66(1) Albin Esteve Gordon 3,20 9,133 12,333
KFUM 3,00 9,300 12,300 12,316

22 49(1) Oliver Ögren 3,00 9,633 12,633
HFG 3,00 8,900 11,900 12,266

23 62(1) Hugo Woxblom 3,00 9,166 12,166
HG 3,00 9,100 12,100 12,133

24 55(1) William Sutrowitz 3,20 8,966 12,166
BG 3,00 9,000 12,000 12,083

25 56(1) Luca Ferarro 3,00 8,766 11,766
BG 3,00 9,266 12,266 12,016
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1 61(1) Lukas Norin 3,60 9,333 12,933
HG

2 60(1) Osian Carlen 3,50 8,900 12,400
HG

2 63(1) Carl Bergmark 3,10 9,300 12,400
HG

4 64(1) Calle Holm 4,10 8,166 12,266
KFUM

5 44(1) Yury Evseev 3,60 8,633 12,233
Luleå

6 45(1) Viggo Altarac 3,60 8,533 12,133
MS

6 62(1) Hugo Woxblom 3,10 9,033 12,133
HG

8 54(1) Isak Simsek 3,50 8,566 12,066
BG

9 50(1) Marcus Göransson 3,50 8,466 11,966
Gymnos

10 69(1) Ian Islas 3,10 8,766 11,866
HG

11 53(1) Jonathan Smith 3,50 8,233 11,733
GBT

12 55(1) William Sutrowitz 3,00 8,566 11,566
BG

13 52(1) Cristopher Juhlin 3,50 8,000 11,500
GBT

14 59(1) Hugo Ehinger 3,10 8,300 11,400
HG

15 57(1) Joar Adolfsson 3,50 7,566 11,066
BG

16 66(1) Albin Esteve Gordon 3,60 7,200 10,800
KFUM

17 43(1) Benjmin Myrestam 3,00 7,766 10,766
Luleå

18 47(1) Isaiah Stening 3,50 6,966 10,466
HFG

19 68(1) Oliver Lewandovski 2,60 7,766 10,366
HG

20 65(1) Dante Dahlén 3,00 6,866 9,866
KFUM
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21 56(1) Luca Ferarro 2,60 7,133 9,733
BG

22 42(1) Olof Antti 3,00 6,533 9,533
Luleå

23 46(1) Jonatan Östbye 2,00 6,800 8,800
AIS

24 48(1) Hannes Arildsson 2,50 5,766 8,266
HFG

25 49(1) Oliver Ögren 2,50 5,066 7,566
HFG
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1 50(1) Marcus Göransson 4,60 8,850 13,450
Gymnos

1 53(1) Jonathan Smith 4,10 9,350 13,450
GBT

3 64(1) Calle Holm 3,60 9,250 12,850
KFUM

4 45(1) Viggo Altarac 3,60 9,100 12,700
MS

4 52(1) Cristopher Juhlin 3,60 9,100 12,700
GBT

6 68(1) Oliver Lewandovski 3,10 9,400 12,500
HG

7 63(1) Carl Bergmark 3,10 9,200 12,300
HG

7 69(1) Ian Islas 3,10 9,200 12,300
HG

9 66(1) Albin Esteve Gordon 3,10 8,900 12,000
KFUM

10 57(1) Joar Adolfsson 3,10 8,850 11,950
BG

10 60(1) Osian Carlen 3,10 8,850 11,950
HG

12 62(1) Hugo Woxblom 3,00 8,800 11,800
HG

13 54(1) Isak Simsek 3,10 8,600 11,700
BG

14 55(1) William Sutrowitz 3,00 8,650 11,650
BG

15 43(1) Benjmin Myrestam 3,00 8,600 11,600
Luleå

15 61(1) Lukas Norin 3,10 8,500 11,600
HG

17 59(1) Hugo Ehinger 3,00 8,550 11,550
HG

18 46(1) Jonatan Östbye 3,10 8,100 11,200
AIS

19 42(1) Olof Antti 3,00 8,150 11,150
Luleå

20 65(1) Dante Dahlén 3,10 8,000 11,100
KFUM
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21 44(1) Yury Evseev 3,50 7,550 11,050
Luleå

22 56(1) Luca Ferarro 3,00 8,000 11,000
BG

23 47(1) Isaiah Stening 3,10 7,650 10,750
HFG

24 49(1) Oliver Ögren 3,00 7,350 10,350
HFG

25 48(1) Hannes Arildsson 2,60 7,500 10,100
HFG
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Resultat Pokal Tvåan

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 51(1) Johan Hargby 10,950 10,900 11,150 13,233 11,466 12,750 70,449
MS



1 51(1) Johan Hargby 3,50 7,450 10,950
MS
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1 51(1) Johan Hargby 2,50 6,950 9,450
MS 3,50 8,850 12,350 10,900
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1 51(1) Johan Hargby 2,00 9,150 11,150
MS
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1 51(1) Johan Hargby 3,00 9,333 12,333
MS 5,00 9,133 14,133 13,233
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1 51(1) Johan Hargby 3,10 8,366 11,466
MS
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1 51(1) Johan Hargby 3,50 9,250 12,750
MS
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Resultat Trean

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 34(1) Ebbe Berge 11,100 13,400 12,150 10,999 11,500 11,800 70,949
MS

2 38(1) Emil Espling 12,600 12,950 10,000 12,366 10,533 11,550 69,999
Luleå

3 35(1) Adam Benjaminsson 10,750 11,725 12,100 11,483 12,066 11,300 69,424
AIS

4 40(1) Nicolai Tretten 10,300 11,325 10,700 11,666 10,133 11,450 65,574
Luleå

5 33(1) Linus Lykvist 9,700 11,475 9,950 11,249 10,866 12,300 65,540
HG

6 39(1) Johan Rosendahl 10,500 11,050 11,750 11,516 10,466 10,100 65,382
Luleå

7 41(1) John Wiktorsson 11,700 11,300 11,500 11,533 8,600 10,550 65,183
HFG

8 36(1) Erik Christiansen/Sköld 11,250 10,350 9,600 12,033 9,633 11,500 64,366
KFUM

9 37(1) Marcus Lindblom 9,400 10,600 10,650 11,149 8,600 10,700 61,099
KFUM



1 38(1) Emil Espling 4,50 8,100 12,600
Luleå

2 41(1) John Wiktorsson 2,60 9,100 11,700
HFG

3 36(1) Erik Christiansen/Sköld 3,10 8,150 11,250
KFUM

4 34(1) Ebbe Berge 3,00 8,100 11,100
MS

5 35(1) Adam Benjaminsson 3,10 7,650 10,750
AIS

6 39(1) Johan Rosendahl 2,50 8,000 10,500
Luleå

7 40(1) Nicolai Tretten 3,00 7,300 10,300
Luleå

8 33(1) Linus Lykvist 2,00 7,700 9,700
HG

9 37(1) Marcus Lindblom 1,90 7,500 9,400
KFUM
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1 34(1) Ebbe Berge 5,50 7,800 13,300
MS 4,00 9,500 13,500 13,400

2 38(1) Emil Espling 6,20 7,450 13,650
Luleå 4,00 8,250 12,250 12,950

3 35(1) Adam Benjaminsson 5,00 7,100 12,100
AIS 3,00 8,350 11,350 11,725

4 33(1) Linus Lykvist 3,10 7,100 10,200
HG 3,50 9,250 12,750 11,475

5 40(1) Nicolai Tretten 3,70 6,900 10,600
Luleå 4,00 8,050 12,050 11,325

6 41(1) John Wiktorsson 3,30 7,750 11,050
HFG 3,50 8,050 11,550 11,300

7 39(1) Johan Rosendahl 3,30 6,850 10,150
Luleå 3,00 8,950 11,950 11,050

8 37(1) Marcus Lindblom 1,60 8,100 9,700
KFUM 3,00 8,500 11,500 10,600

9 36(1) Erik Christiansen/Sköld 1,50 8,000 9,500
KFUM 3,00 8,200 11,200 10,350
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1 34(1) Ebbe Berge 3,10 9,050 12,150
MS

2 35(1) Adam Benjaminsson 3,10 9,000 12,100
AIS

3 39(1) Johan Rosendahl 2,50 9,250 11,750
Luleå

4 41(1) John Wiktorsson 2,60 8,900 11,500
HFG

5 40(1) Nicolai Tretten 3,00 7,700 10,700
Luleå

6 37(1) Marcus Lindblom 2,50 8,150 10,650
KFUM

7 38(1) Emil Espling 2,00 8,000 10,000
Luleå

8 33(1) Linus Lykvist 3,00 6,950 9,950
HG

9 36(1) Erik Christiansen/Sköld 2,50 7,100 9,600
KFUM
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1 38(1) Emil Espling 2,20 9,600 11,800
Luleå 3,50 9,433 12,933 12,366

2 36(1) Erik Christiansen/Sköld 3,50 8,900 12,400
KFUM 2,00 9,666 11,666 12,033

3 40(1) Nicolai Tretten 3,50 8,700 0,30 11,900
Luleå 2,00 9,433 11,433 11,666

4 41(1) John Wiktorsson 2,00 9,366 11,366
HFG 2,20 9,500 11,700 11,533

5 39(1) Johan Rosendahl 2,20 9,600 11,800
Luleå 2,00 9,233 11,233 11,516

6 35(1) Adam Benjaminsson 2,00 9,300 11,300
AIS 2,20 9,466 11,666 11,483

7 33(1) Linus Lykvist 2,00 9,366 11,366
HG 2,00 9,133 11,133 11,249

8 37(1) Marcus Lindblom 2,00 9,166 11,166
KFUM 2,00 9,133 11,133 11,149

9 34(1) Ebbe Berge 2,00 8,933 10,933
MS 2,00 9,066 11,066 10,999
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1 35(1) Adam Benjaminsson 3,60 8,466 12,066
AIS

2 34(1) Ebbe Berge 3,60 7,900 11,500
MS

3 33(1) Linus Lykvist 3,00 7,866 10,866
HG

4 38(1) Emil Espling 3,00 7,533 10,533
Luleå

5 39(1) Johan Rosendahl 2,50 7,966 10,466
Luleå

6 40(1) Nicolai Tretten 3,00 7,133 10,133
Luleå

7 36(1) Erik Christiansen/Sköld 2,60 7,033 9,633
KFUM

8 37(1) Marcus Lindblom 2,60 6,000 8,600
KFUM

8 41(1) John Wiktorsson 3,00 5,600 8,600
HFG
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1 33(1) Linus Lykvist 3,10 9,200 12,300
HG

2 34(1) Ebbe Berge 3,50 8,300 11,800
MS

3 38(1) Emil Espling 3,00 8,550 11,550
Luleå

4 36(1) Erik Christiansen/Sköld 3,10 8,400 11,500
KFUM

5 40(1) Nicolai Tretten 3,00 8,450 11,450
Luleå

6 35(1) Adam Benjaminsson 3,00 8,300 11,300
AIS

7 37(1) Marcus Lindblom 2,50 8,200 10,700
KFUM

8 41(1) John Wiktorsson 3,00 7,550 10,550
HFG

9 39(1) Johan Rosendahl 2,00 8,100 10,100
Luleå
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Svenska Cupen 2016

Resultat Öppet program

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 70(1) Maximus Gustafsson 11,733 5,666 8,700 11,400 11,566 10,533 59,598
KFUM

2 71(1) Niklas Önne 12,033 6,666 9,200 11,000 9,233 10,733 58,865
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 10,600 5,500 8,466 10,966 9,500 7,633 52,665
KFUM



1 71(1) Niklas Önne 3,80 8,233 12,033
KFUM

2 70(1) Maximus Gustafsson 3,40 8,333 11,733
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 2,80 7,800 10,600
KFUM
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1 71(1) Niklas Önne 1,30 7,366 2,00 6,666
KFUM

2 70(1) Maximus Gustafsson 1,30 6,366 2,00 5,666
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 1,30 6,200 2,00 5,500
KFUM
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Grenresultat Öppet program

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Bygelhäst
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1 71(1) Niklas Önne 2,10 7,100 9,200
KFUM

2 70(1) Maximus Gustafsson 1,60 7,100 8,700
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 1,60 6,866 8,466
KFUM
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1 70(1) Maximus Gustafsson 2,00 9,400 11,400
KFUM

2 71(1) Niklas Önne 2,00 9,000 11,000
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 2,00 8,966 10,966
KFUM
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Grenresultat Öppet program

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Hopp

sporteventsystems.se Skapad: 2016-10-08 18:32:42 Sida 55 / 71



1 70(1) Maximus Gustafsson 2,70 8,866 11,566
KFUM

2 72(1) Tyko Ruin 2,10 7,400 9,500
KFUM

3 71(1) Niklas Önne 2,40 6,833 9,233
KFUM
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1 71(1) Niklas Önne 2,40 8,333 10,733
KFUM

2 70(1) Maximus Gustafsson 2,20 8,333 10,533
KFUM

3 72(1) Tyko Ruin 1,40 8,233 2,00 7,633
KFUM
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Svenska Cupen 2016

Resultat Svenska Cupen

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 77(1) Christopher Soos 14,366 12,300 13,400 14,600 14,000 12,466 81,132
HFG

2 81(1) David Rumbutis 13,466 12,733 12,966 14,533 12,133 12,900 78,731
BG

3 78(1) Henrik Schröder 12,600 11,600 9,700 13,266 9,533 11,333 68,032
HG

4 80(1) Victor Javenfeldt 11,766 12,033 10,500 11,700 11,700 10,266 67,965
MS

5 76(1) Filip Kull 12,466 9,233 9,300 11,566 11,300 10,600 64,465
HG

6 83(1) Filip Lidbeck 11,233 5,833 11,000 14,333 11,600 10,300 64,299
HFG

7 73(1) Mattias Larsson 12,266 11,933 9,500 12,633 11,166 6,600 64,098
HG

8 86(1) Simon Ås 12,733 4,466 9,866 10,633 11,600 10,600 59,898
HG

9 90(1) Kim Wanström 11,433 11,433 11,566 12,033 46,465
HG

10 85(1) Karl Idesjö 13,466 13,100 11,433 37,999
HG

11 89(1) Tony Do 13,433 10,500 13,133 37,066
MS

12 84(1) William Broman 11,866 12,000 12,133 35,999
HG

13 87(1) Adam Björs 9,033 6,200 10,600 7,633 33,466
BG

14 88(1) Leo Barrne 10,566 10,300 10,300 31,166
HG

15 79(1) Leo Blumenberg 10,033 9,900 19,933
KFUM

16 82(1) Fredrik Schröder 12,366 12,366
HG



1 77(1) Christopher Soos 5,60 8,766 14,366
HFG

2 81(1) David Rumbutis 6,30 7,166 13,466
BG

3 89(1) Tony Do 5,70 7,733 13,433
MS

4 86(1) Simon Ås 4,30 8,433 12,733
HG

5 78(1) Henrik Schröder 4,60 8,000 12,600
HG

6 76(1) Filip Kull 4,10 8,366 12,466
HG

7 82(1) Fredrik Schröder 3,70 8,666 12,366
HG

8 73(1) Mattias Larsson 3,80 8,466 12,266
HG

9 80(1) Victor Javenfeldt 3,50 8,266 11,766
MS

10 83(1) Filip Lidbeck 5,50 5,733 11,233
HFG

11 88(1) Leo Barrne 3,30 7,266 10,566
HG

12 79(1) Leo Blumenberg
KFUM

12 84(1) William Broman
HG

12 85(1) Karl Idesjö
HG

12 87(1) Adam Björs
BG

12 90(1) Kim Wanström
HG
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sporteventsystems.se Skapad: 2016-10-08 18:32:42 Sida 59 / 71



1 81(1) David Rumbutis 4,80 7,933 12,733
BG

2 77(1) Christopher Soos 4,90 7,400 12,300
HFG

3 80(1) Victor Javenfeldt 3,30 8,733 12,033
MS

4 73(1) Mattias Larsson 3,70 8,233 11,933
HG

5 84(1) William Broman 4,70 7,166 11,866
HG

6 78(1) Henrik Schröder 4,50 7,100 11,600
HG

7 90(1) Kim Wanström 4,50 6,933 11,433
HG

8 89(1) Tony Do 3,80 6,700 10,500
MS

9 79(1) Leo Blumenberg 3,70 6,333 10,033
KFUM

10 76(1) Filip Kull 3,40 5,833 9,233
HG

11 87(1) Adam Björs 2,80 6,233 9,033
BG

12 83(1) Filip Lidbeck 2,30 7,533 4,00 5,833
HFG

13 86(1) Simon Ås 2,10 6,366 4,00 4,466
HG

14 82(1) Fredrik Schröder
HG

14 85(1) Karl Idesjö
HG

14 88(1) Leo Barrne
HG
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1 85(1) Karl Idesjö 4,60 8,866 13,466
HG

2 77(1) Christopher Soos 4,90 8,500 13,400
HFG

3 81(1) David Rumbutis 4,50 8,466 12,966
BG

4 84(1) William Broman 5,30 6,700 12,000
HG

5 90(1) Kim Wanström 4,00 7,433 11,433
HG

6 83(1) Filip Lidbeck 3,10 7,900 11,000
HFG

7 80(1) Victor Javenfeldt 2,10 8,400 10,500
MS

8 88(1) Leo Barrne 2,40 7,900 10,300
HG

9 79(1) Leo Blumenberg 2,20 7,700 9,900
KFUM

10 86(1) Simon Ås 2,20 7,666 9,866
HG

11 78(1) Henrik Schröder 3,90 5,800 9,700
HG

12 73(1) Mattias Larsson 2,30 7,200 9,500
HG

13 76(1) Filip Kull 2,30 7,000 9,300
HG

14 87(1) Adam Björs 2,00 8,200 4,00 6,200
BG

15 82(1) Fredrik Schröder
HG

15 89(1) Tony Do
MS
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1 83(1) Filip Lidbeck 5,20 9,433 0,30 14,333
HFG 3,60 9,533 13,133 13,733

2 73(1) Mattias Larsson 3,20 9,433 12,633
HG 3,60 9,366 12,966 12,799

3 76(1) Filip Kull 2,80 8,766 11,566
HG 2,80 8,966 11,766 11,666

4 86(1) Simon Ås 2,80 8,133 0,30 10,633
HG 2,80 8,866 0,30 11,366 10,999

5 87(1) Adam Björs 2,00 8,600 10,600
BG 2,00 8,933 10,933 10,766

6 77(1) Christopher Soos 5,20 9,400 14,600
HFG

7 81(1) David Rumbutis 5,20 9,333 14,533
BG

8 78(1) Henrik Schröder 4,40 8,966 0,10 13,266
HG

9 89(1) Tony Do 4,40 8,733 13,133
MS

10 80(1) Victor Javenfeldt 2,80 9,000 0,10 11,700
MS

11 79(1) Leo Blumenberg
KFUM

11 82(1) Fredrik Schröder
HG

11 84(1) William Broman
HG

11 85(1) Karl Idesjö
HG

11 88(1) Leo Barrne
HG

11 90(1) Kim Wanström
HG
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1 77(1) Christopher Soos 5,00 9,000 14,000
HFG

2 85(1) Karl Idesjö 5,00 8,100 13,100
HG

3 81(1) David Rumbutis 5,10 7,033 12,133
BG

3 84(1) William Broman 4,90 7,233 12,133
HG

5 80(1) Victor Javenfeldt 3,10 8,600 11,700
MS

6 83(1) Filip Lidbeck 3,40 8,200 11,600
HFG

6 86(1) Simon Ås 3,00 8,600 11,600
HG

8 90(1) Kim Wanström 4,10 7,466 11,566
HG

9 76(1) Filip Kull 3,20 8,100 11,300
HG

10 73(1) Mattias Larsson 3,30 7,866 11,166
HG

11 88(1) Leo Barrne 3,20 7,100 10,300
HG

12 78(1) Henrik Schröder 3,90 5,633 9,533
HG

13 87(1) Adam Björs 2,80 4,833 7,633
BG

14 79(1) Leo Blumenberg
KFUM

14 82(1) Fredrik Schröder
HG

14 89(1) Tony Do
MS
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1 81(1) David Rumbutis 5,00 7,900 12,900
BG

2 77(1) Christopher Soos 4,70 7,766 12,466
HFG

3 90(1) Kim Wanström 3,60 8,433 12,033
HG

4 85(1) Karl Idesjö 4,60 6,833 11,433
HG

5 78(1) Henrik Schröder 4,30 7,033 11,333
HG

6 76(1) Filip Kull 2,40 8,200 10,600
HG

6 86(1) Simon Ås 1,80 8,800 10,600
HG

8 83(1) Filip Lidbeck 3,40 6,900 10,300
HFG

9 80(1) Victor Javenfeldt 1,70 8,566 10,266
MS

10 73(1) Mattias Larsson 2,10 8,500 4,00 6,600
HG

11 79(1) Leo Blumenberg
KFUM

11 82(1) Fredrik Schröder
HG

11 84(1) William Broman
HG

11 87(1) Adam Björs
BG

11 88(1) Leo Barrne
HG

11 89(1) Tony Do
MS
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Svenska Cupen 2016

Resultat Ungdomscupen

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 92(1) Luis Il-Sung Melander 13,066 10,833 11,866 12,166 12,833 11,766 72,530
MS

2 100(1) Marcus Stenberg 13,533 10,366 10,666 12,233 11,866 11,700 70,364
Luleå

3 93(1) Peter Eriksson 11,933 11,733 10,666 11,866 12,300 10,466 68,964
BG

4 99(1) Samuel Berge 13,200 10,733 10,900 11,433 12,333 8,666 67,265
MS

5 101(1) Tigran Khachatryan 12,866 9,466 10,333 11,766 12,800 9,733 66,964
BG

6 91(1) Vilgot Hyll 12,300 11,066 10,400 12,400 10,600 9,733 66,499
HFG

7 95(1) Milton Chlond 12,100 10,600 10,766 11,633 12,033 8,200 65,332
MS

8 96(1) Jacob Söderqvist 12,366 9,633 9,766 11,333 10,966 9,166 63,230
KFUM

9 97(1) William Hyll 12,633 8,933 10,100 10,600 9,500 10,500 62,266
HFG

10 94(1) Lukas Houser 12,533 6,233 10,433 11,266 11,566 6,300 58,331
HG

11 102(1) William Sundell 11,566 10,333 21,899
HG



1 100(1) Marcus Stenberg 4,50 9,033 13,533
Luleå

2 99(1) Samuel Berge 4,10 9,100 13,200
MS

3 92(1) Luis Il-Sung Melander 4,10 9,066 0,10 13,066
MS

4 101(1) Tigran Khachatryan 4,00 8,866 12,866
BG

5 97(1) William Hyll 4,10 8,533 12,633
HFG

6 94(1) Lukas Houser 4,00 8,533 12,533
HG

7 96(1) Jacob Söderqvist 3,50 8,866 12,366
KFUM

8 91(1) Vilgot Hyll 4,30 8,000 12,300
HFG

9 95(1) Milton Chlond 3,50 8,900 0,30 12,100
MS

10 93(1) Peter Eriksson 4,20 7,733 11,933
BG

11 102(1) William Sundell
HG
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Grenresultat Ungdomscupen

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng
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1 93(1) Peter Eriksson 3,90 7,833 11,733
BG

2 102(1) William Sundell 4,00 7,566 11,566
HG

3 91(1) Vilgot Hyll 3,20 7,866 11,066
HFG

4 92(1) Luis Il-Sung Melander 3,30 7,533 10,833
MS

5 99(1) Samuel Berge 4,30 6,433 10,733
MS

6 95(1) Milton Chlond 3,30 7,300 10,600
MS

7 100(1) Marcus Stenberg 3,90 6,466 10,366
Luleå

8 96(1) Jacob Söderqvist 2,80 6,833 9,633
KFUM

9 101(1) Tigran Khachatryan 2,80 6,666 9,466
BG

10 97(1) William Hyll 2,80 6,133 8,933
HFG

11 94(1) Lukas Houser 2,90 3,333 6,233
HG
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1 92(1) Luis Il-Sung Melander 3,50 8,366 11,866
MS

2 99(1) Samuel Berge 2,10 8,800 10,900
MS

3 95(1) Milton Chlond 2,20 8,566 10,766
MS

4 93(1) Peter Eriksson 2,10 8,566 10,666
BG

4 100(1) Marcus Stenberg 2,20 8,466 10,666
Luleå

6 94(1) Lukas Houser 2,10 8,333 10,433
HG

7 91(1) Vilgot Hyll 2,10 8,300 10,400
HFG

8 101(1) Tigran Khachatryan 2,30 8,033 10,333
BG

9 97(1) William Hyll 2,20 7,900 10,100
HFG

10 96(1) Jacob Söderqvist 1,70 8,066 9,766
KFUM

11 102(1) William Sundell
HG
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1 100(1) Marcus Stenberg 3,60 8,733 0,10 12,233
Luleå 2,80 9,400 12,200 12,216

2 91(1) Vilgot Hyll 3,60 8,900 0,10 12,400
HFG 2,00 9,033 11,033 11,716

3 93(1) Peter Eriksson 2,80 9,066 11,866
BG 2,00 9,266 11,266 11,566

4 95(1) Milton Chlond 2,00 9,633 11,633
MS 2,00 9,366 11,366 11,499

5 92(1) Luis Il-Sung Melander 3,60 8,566 12,166
MS 2,80 8,233 0,30 10,733 11,449

6 99(1) Samuel Berge 2,00 9,433 11,433
MS 2,00 9,300 11,300 11,366

7 96(1) Jacob Söderqvist 2,00 9,333 11,333
KFUM 2,00 9,166 11,166 11,249

8 94(1) Lukas Houser 2,00 9,266 11,266
HG 2,00 9,166 11,166 11,216

9 97(1) William Hyll 2,80 7,900 0,10 10,600
HFG 2,80 8,633 11,433 11,016

10 101(1) Tigran Khachatryan 3,00 8,766 11,766
BG 2,00 7,266 9,266 10,516

11 102(1) William Sundell
HG
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1 92(1) Luis Il-Sung Melander 4,00 8,833 12,833
MS

2 101(1) Tigran Khachatryan 4,00 8,800 12,800
BG

3 99(1) Samuel Berge 3,00 9,333 12,333
MS

4 93(1) Peter Eriksson 3,20 9,100 12,300
BG

5 95(1) Milton Chlond 3,10 8,933 12,033
MS

6 100(1) Marcus Stenberg 3,10 8,766 11,866
Luleå

7 94(1) Lukas Houser 3,00 8,566 11,566
HG

8 96(1) Jacob Söderqvist 3,20 7,766 10,966
KFUM

9 91(1) Vilgot Hyll 2,80 7,800 10,600
HFG

10 97(1) William Hyll 2,30 7,200 9,500
HFG

11 102(1) William Sundell
HG
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1 92(1) Luis Il-Sung Melander 3,40 8,366 11,766
MS

2 100(1) Marcus Stenberg 2,70 9,000 11,700
Luleå

3 97(1) William Hyll 2,00 8,500 10,500
HFG

4 93(1) Peter Eriksson 2,00 8,466 10,466
BG

5 102(1) William Sundell 2,20 8,133 10,333
HG

6 91(1) Vilgot Hyll 1,70 8,033 9,733
HFG

6 101(1) Tigran Khachatryan 2,60 7,133 9,733
BG

8 96(1) Jacob Söderqvist 2,10 7,066 9,166
KFUM

9 99(1) Samuel Berge 2,60 6,066 8,666
MS

10 95(1) Milton Chlond 2,50 5,700 8,200
MS

11 94(1) Lukas Houser 2,00 8,300 4,00 6,300
HG
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